香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部份內容而產
生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WINSHINE SCIENCE COMPANY LIMITED
*

209

自願公告

有關截至二零二四年十二月三十一日止年度之年報
所載就持續經營不發表意見之更新

本公告由瀛晟科學有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）會
（「董事會」）自願作出，旨在向本公司股東（「股東」）及本公司潛在投資者告知有關截至二
零二四年十二月三十一日止年度之年報所載就持續經營不發表意見的最新情況。

本公司董事會謹此提供有關本公司於二零二五年四月三十日刊發的截至二零二四年十二
月三十一日止年度之年報（「年報」）所載就持續經營不發表意見的最新情況。除本公告另
有界定外，本公告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

自年報刊發起直至本公告日期，本集團已實施以下計劃及措施改善其流動資金及財務狀
況：

(i) 債券持有人已口頭同意將金額為2,500,000港元的未償還公司債券的到期日延長至二
零二五年九月三十日；

(ii) 一筆金額為17,000,000港元、到期日為二零二五年五月十三日的貸款已獲延期至二零
二六年五月十三日；

- 1 -

* 僅供識別

(iii) 一筆金額為5,000,000港元、到期日為二零二五年四月二十七日的貸款已獲延期至二
零二六年四月二十七日；

(iv) 一筆金額為3,000,000港元、到期日為二零二五年五月二十四日的貸款已獲延期至二
零二六年五月二十四日；

(v) 本公司將於45,000,000港元的公司債券臨近到期日（即二零二五年九月三十日）時，持
續與債券持有人以書面文件形式磋商延期事宜。本公司期望延長未償還公司債券的
期限，將支持本集團繼續持續經營的能力。本公司將繼續與債券持有人就進一步延
期保持密切溝通；及

(vi) 本公司正積極推行若干其他措施以改善財務狀況，包括但不限於：(a)持續推進與其
他貸款人磋商，以重續或延長定期貸款的到期日；(b)積極聯絡潛在投資者，以籌集
權益資金，包括但不限於根據一般授權及╱或特定授權配售本公司新股份及╱或供
股，旨在解決持續經營問題、增強本集團一般營運資金及為任何業務發展提供資
金，並積極考慮潛在包銷商提出的任何可行計劃，以進行股本融資活動並於二零二
五年底前成功為本集團籌集資金；及(c)持續實施成本控制措施，以改善營運及行政
效率並增強本集團的財務韌性，從而於下一個財政年度解決不發表意見事宜。

本公司將根據上市規則及╱或聯交所要求，於適當時候就不發表意見的最新情況刊發公
告。

承董事會命
瀛晟科學有限公司

主席
蔣青輝

香港，二零二五年六月三十日

於本公告日期，董事會由三名執行董事蔣青輝先生（主席）、翁祖鈿先生（行政總裁）及李
忠海先生；一名非執行董事林少鵬先生；及二名獨立非執行董事郭劍雄先生及王鈺梅女
士組成。

- 2 -